
 

 

Direzione Generale 

DETERMINAZIONE N. 11 DEL   05/02/2021 

________ 

Oggetto:  Recepimento Deliberazione Commissario Straordinario n.59 del 24/07/2020. Adeguamento 

del Documento organizzativo recante le competenze degli uffici di livello sub- dirigenziale 

dell’Agenzia FoReSTAS.  

Il Direttore Generale 

 

VISTA la Legge Regionale n. 8 del 2016 Legge forestale della Sardegna, che istituisce 

l’Agenzia forestale regionale per lo sviluppo del territorio e dell’Ambiente della 

Sardegna– FoReSTAS; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14; 

VISTA la Legge Regionale 23 agosto 1995, n. 20; 

VISTA  la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31 che disciplina l’organizzazione 

degli uffici della Regione  e del relativo personale; 

VISTO Deliberazione del Commissario Straordinario n. 99 del 30/12/2020, con la quale 

l’ing. Giuliano Patteri è stato nominato Direttore Generale Facente Funzione, ai 

sensi dell’art.30 della LR31/98;  

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n.59 del 24/07/2020, inerente la 

modifica della struttura organizzativa e della dotazione organica del personale 

dell’Agenzia Forestas; 

RILEVATA la stringente necessità di adeguare le strutture di livello sub-dirigenziale 

approvate alla struttura approvata con la deliberazione 59 sopra citata, onde 



 

 

 

Direzione Generale DETERMINAZIONE N 11 

 DEL      05/02/2021 

 

evitare sovrapposizioni di competenze fra uffici e Servizi della Direzione 

Generale. 

RITENUTO  di dover apportare le modifiche alla struttura organizzativa precedentemente 

sperimentata, sentite e valutate le indicazioni pervenute da tutti i Servizi Centrali 

e Territoriali 

RITENUTO di dover pertanto procedere alla redazione e nuova pubblicazione dell’atto di 

individuazione delle unità organizzative di livello subdirigenziale; 

RILEVATO  che la presente attività rientra nelle competenze del direttore generale;   

D E T E R M I N A 

Art.1 le unità organizzative di livello subdirigenziale, sono rimodulate, revocando nel contempo 

ogni atto precedente in contrasto secondo l’allegato 1 (da considerarsi parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione), al fine di rendere la struttura organizzativa 

omogenea alla Deliberazione 59/2020 del Commissario Straordinario e recependo le 

indicazioni pervenute in merito alla migliore organizzazione dei cantieri forestali e degli 

uffici. 

Art.2 la presente determinazione sarà pubblicata sul sito web dell’Agenzia, nella sezione Albo 

pretorio/regolamenti e atti organizzativi ed è resa disponibile all’Amministratore Unico 

attraverso inserimento nel sistema informativo dedicato 

 

 

Il Direttore Generale f.f. 

f.to Giuliano Patteri 

 


